Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2025
PHIẾU ĐẶT GIÁ MUA TÀI SẢN THANH LÝ

Kính gửi:
 Hội đồng thanh lý Công ty CP Tư Vấn Xây Dựng Điện 2.

Tôi tên là
:

Số CCCD
:

Đại diện Công ty (nếu là tổ chức):

Mã số thuế
:
:

Điện thoại liên lạc
:

Địa chỉ

:

Theo Thông báo số         ngày …./…./2025 của Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 2, nay tôi làm phiếu đăng ký mua với số tiền đặt mua là:
(Lưu ý: giá đấu phải được làm tròn đến hàng chục ngàn)
	STT
	Tên tài sản
	Số tiền đã đặt cọc
	Giá đặt mua

	1
	Xe MISHUBISHI 52X 4318

	2
	Xe Toyota Innova - G màu ghi bạc BS 52Z 2338

	Tổng

Tổng số tiền đặt mua:

(Số tiền bằng chữ       :
)

Tổng số tiền đã đặt cọc:

(Số tiền bằng chữ       :
)

Tôi cam kết thực hiện đúng theo Thông báo về việc bán thanh lý của Công ty và các quy định Pháp luật liên quan.

                                                                                                    NGƯỜI LẬP PHIẾU

                                                                                        (ký và ghi rõ họ tên)
1